МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гудермесская СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Гудермесская СШ №11»)

МУ «Гуьмса муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

ГУЬМСА РАЙОНЕРА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ГУЬМСА РАЙОНЕРА № 11 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБОУ «Гуьмсера районера № 11 йолу »)

П Р И К А З

1  апреля  2024 г. № 112

                                                                    Г.Гудермес

О направлении на курсы повышения

квалификации управленческих кадров

МБОУ «Гудермесская СШ №11»

В соответствии с дорожной картой реализации Программы антирисковых

мер по рисковому направлению «Высокая доля обучающихся с рисками

учебной неуспешности», утвержденной приказом директора МБОУ

«Гудермесская СШ№ 11» от 28 декабря 2023 года №125, с целью изучения

специфических технологий работы с данной категорией обучающихся

имеющих низкую учебную мотивацию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить директора школы Эсеембаеву Х.Х., заместителя директора

по УР Эзболатову Э.А., заместителя директора по ВР Шаихову З.А. в ГБУ

ДПО «Институт развития образования» для прохождения курсов повышения

квалификации в период с 02 апреля по 26 апреля  2024 года, по теме:

«Управление качеством образования в образовательной организации».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Х.Х.Эсембаева